
商品別売上推移表 ／ 令和 5年 3月 ～ 令和 5年 5月

(単位: 円)

商品 売上区分 3月 4月 5月 合計

指定なし

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

2120000
0 0.00
0 0.00

2120000

4008000
0 0.00
0 0.00

4008000

2106000
0 0.00
0 0.00

2106000

8234000
0 0.00
0 0.00

8234000

ECO ECシリンダ

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

15000
0 0.00
0 0.00

15000

0
0
0
0

15000
0 0.00
0 0.00

15000

ベランダ隔て板取替

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

36000
0 0.00
0 0.00

36000

108000
0 0.00
0 0.00

108000

144000
0 0.00
0 0.00

144000

チャイム取替

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

32000
0 0.00
0 0.00

32000

0
0
0
0

32000
0 0.00
0 0.00

32000

解体工事（玄関・台所

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

167000
0 0.00
0 0.00

167000

167000
0 0.00
0 0.00

167000

柱撤去・補強梁工事

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

155000
0 0.00
0 0.00

155000

155000
0 0.00
0 0.00

155000

和室6畳壁下地工事

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

225000
0 0.00
0 0.00

225000

225000
0 0.00
0 0.00

225000

両開き木製門扉

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

2400000
0 0.00
0 0.00

2400000

2400000
0 0.00
0 0.00

2400000

溝ふた

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

45000
0 0.00
0 0.00

45000

45000
0 0.00
0 0.00

45000

90000
0 0.00
0 0.00

90000

－　1　－ 【サンプル】ビズリフォーム株式会社



商品別売上推移表 ／ 令和 5年 3月 ～ 令和 5年 5月

(単位: 円)

商品 売上区分 3月 4月 5月 合計

ステンレス製ガードレ

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

917400
0 0.00
0 0.00

917400

1028600
0 0.00
0 0.00

1028600

1946000
0 0.00
0 0.00

1946000

ステンレス製座板

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

58000
0 0.00
0 0.00

58000

58000
0 0.00
0 0.00

58000

採寸取付調整費

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

72000
0 0.00
0 0.00

72000

72000
0 0.00
0 0.00

72000

障子張替

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

25000
0 0.00
0 0.00

25000

25000
0 0.00
0 0.00

25000

襖張替

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

63000
0 0.00
0 0.00

63000

63000
0 0.00
0 0.00

63000

台所・玄関クロス張替

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

180000
0 0.00
0 0.00

180000

180000
0 0.00
0 0.00

180000

和室クロス張替

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

168000
0 0.00
0 0.00

168000

168000
0 0.00
0 0.00

168000

洋室クロス張替

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

300000
0 0.00
0 0.00

300000

300000
0 0.00
0 0.00

300000

網戸張替

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

20000
0 0.00
0 0.00

20000

20000
0 0.00
0 0.00

20000

－　2　－ 【サンプル】ビズリフォーム株式会社



商品別売上推移表 ／ 令和 5年 3月 ～ 令和 5年 5月

(単位: 円)

商品 売上区分 3月 4月 5月 合計

和室照明器具取替

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

13500
0 0.00
0 0.00

13500

13500
0 0.00
0 0.00

13500

流し台1200Ｌ

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

975240
0 0.00
0 0.00

975240

0
0
0
0

0
0
0
0

975240
0 0.00
0 0.00

975240

見本品作成費

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

15000
0 0.00
0 0.00

15000

15000
0 0.00
0 0.00

15000

運搬費

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

140000
0 0.00
0 0.00

140000

140000
0 0.00
0 0.00

140000

雑工事

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

180000
0 0.00
0 0.00

180000

180000
0 0.00
0 0.00

180000

電気設備工事

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

2070000
0 0.00
0 0.00

2070000

2070000
0 0.00
0 0.00

2070000

浄水器(Ｊ20）

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

90000
0 0.00
0 0.00

90000

90000
0 0.00
0 0.00

90000

浄水器取り付け工事費

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

0
0
0
0

0
0
0
0

16000
0 0.00
0 0.00

16000

16000
0 0.00
0 0.00

16000

合計

売上額

値引額

返品額

純売上額

％

％

3095240
0 0.00
0 0.00

3095240

5053400
0 0.00
0 0.00

5053400

9645100
0 0.00
0 0.00

9645100

17793740
0 0.00
0 0.00

17793740

－　3　－ 【サンプル】ビズリフォーム株式会社


