商品	売上区分	3月	4月	5月	合計	
指定なし	売上額	2120000	4008000	2106000	8234000	
	値引額 %	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
	返品額 %	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	2120000	4008000	2106000	8234000	
	売上額	0	15000	0	15000	
ECO ECシリンダ	値引額 %	0	0 0.00	0	0 0.00	
ECO ECO 9 2 9	返品額 %	0	0 0.00	0	0 0.00	
	純売上額	0	15000	0	15000	
	売上額	0	36000	108000	144000	
ベランダ隔て板取替	値引額 %	0	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
・ヘノング I柄 C 放取省	返品額 %	0	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	36000	108000	144000	
	売上額	0	32000	0	32000	
チャイム取替	値引額 %	0	0 0.00	0	0 0.00	
ファイム取合	返品額 %	0	0 0.00	0	0 0.00	
	純売上額	0	32000	0	32000	
	売上額	0	0	167000	167000	
解体工事(玄関・台所	値引額 %		0	0 0.00	0 0.00	
	返品額 %		0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額		0	167000	167000	
	売上額		0	155000	155000	
柱撤去・補強梁工事	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
性服公 佣烟来工事	返品額 %			0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	155000	155000	
和室6畳壁下地工事	売上額		0	225000	225000	
	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
和主0重要「地工事	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額		0	225000	225000	
	売上額	0	0	2400000	2400000	
両開き木製門扉	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
一	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	2400000	2400000	
溝ふた	売上額	0	45000	45000	90000	
	値引額 %	0	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
	返品額 %	0	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	45000	45000	90000	

商品	売上区分	3月	4月	5月	合計	
ステンレス製ガードレ	売上額	0	917400	1028600	1946000	
	値引額 %	0	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
	返品額 %	0	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	917400	1028600	1946000	
	売上額	0	0	58000	58000	
フニンルラ制庫に	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
ステンレス製座板	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	58000	58000	
	売上額	0	0	72000	72000	
松子斯什細軟弗	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
採寸取付調整費	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	72000	72000	
	売上額	0	0	25000	25000	
DA フェル	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
障子張替	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	25000	25000	
	売上額	0	0	63000	63000	
襖張替	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
換灰省	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額		0	63000	63000	
	売上額	0	0	180000	180000	
台所・玄関クロス張替	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
一口川・玄関クログ版督	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	180000	180000	
	売上額	0	0	168000	168000	
和室クロス張替	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	168000	168000	
	売上額	0	0	300000	300000	
洋室クロス張替	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	300000	300000	
網戸張替	売上額	0	0	20000	20000	
	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額			20000	20000	

商品	売上区分	3月	4月	5月	合計	
和室照明器具取替	売上額	0	0	13500	13500	
	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	13500	13500	
	売上額	975240	0	0	975240	
 流し台1200 L	値引額 %	0 0.00	0	0	0 0.00	
が し 日 1200 L	返品額 %	0 0.00	0	0	0 0.00	
	純売上額	975240	0	0	975240	
	売上額	0	0	15000	15000	
見本品作成費	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
兄本的作成質 	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	15000	15000	
	売上額	0	0	140000	140000	
運搬費	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
連恢复	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	140000	140000	
	売上額	0		180000	180000	
雑工事	値引額 %	0		0 0.00	0 0.00	
未止上 事	返品額 %	0		0 0.00	0 0.00	
	純売上額			180000	180000	
	売上額			2070000	2070000	
電気設備工事	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
电风仪佣工事	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	2070000	2070000	
	売上額	0	0	90000	90000	
 浄水器(J20)	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
17八位() 20)	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	90000	90000	
	売上額	0	0	16000	16000	
浄水器取り付け工事費	値引額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
付小値取り刊() 上事員	返品額 %	0	0	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	0	0	16000	16000	
合計	売上額	3095240	5053400	9645100	17793740	
	値引額 %	0 0.00		0 0.00	0 0.00	
	返品額 %	0 0.00	0 0.00	0 0.00	0 0.00	
	純売上額	3095240	5053400	9645100	17793740	